CSM_K6EL_DS_J_9_8
1www.fa.omron.co.jp 2D・3D CADデータ/マニュアル/最新の商品情報は
　または直通電話 （通話料がかかります） 0120-919-066 055-982-5015 お問い合わせ
漏電リレー
K6EL
低価格で小型高性能。
DIN48×48mmの低圧用漏電リレー
（JIS C8374規格準拠）
•低圧回路における電気機器の絶縁劣化などによる漏電を常時監視・検出。
•インバータ負荷対応の耐高周波ノイズ特性アップの高信頼性を実現。
•漏電リレーと貫通形零相変流器（ZCT）に互換性があり。
•貫通形ZCTは試験端子つきで漏電リレーの動作試験が容易。
形式構成
■漏電リレー、ZCT組み合わせ表 （○印：互換形）
注1. ○印は漏電リレーとZCTを自由に組み合わせてご使用いただけます。
注2. 形OTG-LA□□タイプも組み合わせ可能です。
種類／標準価格 （◎印の機種は標準在庫機種です。 無印（受注生産機種）の納期についてはお取引き商社にお問い合わせください。）
■本体
●漏電リレー
■関連機器（別売）
●零相変流器（ZCT）
8ページの
「正しくお使いください」をご覧ください。
漏電リレー
零相変流器（ZCT）
形K6EL-30
形K6EL-100、-200、
-500
形K6EL-A100、-A200、
-A500
形OTG-L21（50A） ○ ○
形OTG-L30（100A） ○ ○
形OTG-L42（200A） ○ ○
形OTG-L68（400A） ― ○
形OTG-L82（600A） ― ○
形OTG-L156（1000A） ― ○
漏電リレー
零相変流器（ZCT）
形K6EL-30
形K6EL-100、-200、
-500
形K6EL-A100、-A200、
-A500
形OTG-CN52（200A） ― ○
形OTG-CN77（400A） ― ○
形OTG-CN112（600A） ― ○
種類 高感度形 中感度形
標準価格（￥）
種類 動作時間 感度電流 30mA固定 100/200mA切換 200/500mA切換 500/1000mA切換
高速形 0.1s以内 ◎形K6EL-30 ◎形K6EL-100 ◎形K6EL-200 ◎形K6EL-500 11,200